
Änderung ab 04.11.2019

Alt Neu Alt Neu

Linie 581 Linie 572

Mutterstadt, Friedhof 06:34 06:29 Neuhofen, Unterwald 06:56 06:51

Mutterstadt, Neue Pforte 06:36 06:31 Neuhofen, Stechgraben 06:57 06:52

Mutterstadt, West (Heinestraße) 06:39 06:34 Neuhofen, Rathaus 06:59 06:54

Mutterstadt, Blockfeld Nord 06:41 06:36 Neuhofen, Rehbachstraße 07:00 06:55

Mutterstadt, Blockfeld Süd 06:42 06:37 Neuhofen, Woogstraße 07:01 06:56

Mutterstadt, Schifferstadter Str. 06:43 06:38 Waldsee, Schlicht 07:04 06:59

Mutterstadt, Süd 06:44 06:39 Waldsee, Friedhof 07:06 07:01

Mutterstadt, Buchenstraße 06:45 06:40 Waldsee, Partnerschaftsplatz 07:07 07:02

Mutterstadt, Kreisbad 06:47 06:42 Waldsee, Schwanenplatz 07:08 07:03

Limburgerhof, Tilsiter Straße 06:49 06:44 Waldsee, Rathaus 07:09 07:04

Limburgerhof, Max-Planck-Straße 06:50 06:45 Waldsee, Oberlache 07:10 07:05

Limburgerhof, Einsteinallee 06:51 06:46 Otterstadt, Mannheimer Straße 07:13 07:08

Limburgerhof, Mühlweg 06:52 06:47 Otterstadt, Mitte 07:14 07:09

Limburgerhof, Messplatz 06:53 06:48 Otterstadt, Kreuz 07:15 07:10

Limburgerhof, Carl-Bosch-Schule 06:54 06:49 Speyer, Dudenhofer Straße 07:27 07:22

Limburgerhof, Trifelsring/Agrarz. 06:55 06:50

Limburgerhof, Agrarzentrum 06:57 06:52

Limburgerhof, Süd 06:59 06:54

Limburgerhof, Speyerer Straße 07:00 06:55

Limburgerhof, Bahnhof 07:05 07:00

Linie 572

Limburgerhof, Bahnhof 07:05 07:00

Waldsee, Friedhof 07:13 07:08

Waldsee, Partnerschaftsplatz 07:14 07:09

Waldsee, Schwanenplatz 07:15 07:10

Waldsee, Rathaus 07:16 07:11

Waldsee, Oberlache 07:17 07:12

Otterstadt, Mannheimer Straße 07:20 07:15

Otterstadt, Mitte 07:21 07:16

Otterstadt, Kreuz 07:22 07:17

Speyer-Nord, Ruhhecke 07:25 07:20

Speyer-Nord, Erlenweg 07:26 07:21

Speyer-Nord, Otterstadter Weg 07:27 07:22

Speyer, Friedhof 07:29 07:24

Speyer, Hbf ZOB 07:32 07:27

Speyer, Postgraben 07:34 07:29

Speyer, Postplatz 07:36 07:31

Speyer, Geisselstraße 07:41 07:36


